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GAME OF THRONES ROUTE -
Сплит, Средна Далмација
Магијата на стариот камен град Дубровник.

Цена

Game of Thrones - Sinj

Game of Thrones - Brač

From Sinj or Brač: Fly Over
Dubrovnik, Mountain
Biokovo and Southern
Dalmatia
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: Game of Thrones Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на
природата / природните убавини, авантуристичка содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Магијата на стариот камен град Дубровник.

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Sinj / Brač

Местото и времето на
пристигнување
Sinj / Brač
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Информации

Опис:
Рутата Game of Thrones на патниците ќе им ја претстави магијата на стариот камен град Дубровник.
За време на летот кон Дубровник, патниците ќе уживаат во благодатта на Јужна Далмација.

По прелетувањето на моќната планина Биоково, на хоризонтот ќе се појави погледот на островите
Мљет и Корчула и полуостровот Пељешац, по што ќе почнат да се појавуваат Елафитите.

Највисоката точка на патеката е кругот над познатите ѕидини на Дубровник, каде што се снимаше
популарната фантастична драма Game of Thrones.

Убавината на монументалните ѕидови го одзема здивот.


